
DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO 

MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 M. SAUSIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V1-3  

„DĖL 2021 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 15 d. Nr. V1-14 

Druskininkai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 

dalimis, remdamasi viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 2017 m. birželio 30 d. 

įsakymu Nr. V1-73 (Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 

2020 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. V1-14 redakcija), 

  p a k e i č i u Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos 

direktoriaus 2021 m. sausio 19 d. įsakymą Nr. V1-3 “Dėl 2021 metų viešųjų pirkimų plano 

tvirtinimo” ir 2021 metų viešųjų pirkimų planą tvirtinu nauja redakcija (pridedama). 

  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Ona Olšauskienė 

 

 

 

 

 


